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								Informationen aus „Kinderärzte im Netz“

								Anbei finden Sie direkte Links zu einigen Informationsseiten aus „Kinderärzte im Netz“
 (offizielle Seite des Berufsverbandes der Kinder- und Jugendärzte – BVKJ):
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									Erstes Jahr
									Entwicklungskalender
									Baby U1 – U6
								

								
									Kleinkind
    								U7
									U7a
									U8
									U9
									U10
									U11
								

								
									Schulkind
								

								
									Impfkalender des RKI für Säuglinge, Kinder und Jugendliche
								

								Jugendliche

								
									J1
    								J2
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								Weitere informative Links

									www.kinderaerzte-im-netz.de

									Kinderärzte im Netz- offizielle Seite des Berufsverbandes der Kinder- und Jugendärzte – BVKJ
	www.rki.de

									Offizielle Seite des Robert-Koch-Instituts
	www.klinikum-bochum.de/...

									Katholisches Klinikum Bochum, Forschungsdepartment Kinderernährung (FKE)
	www.dgkj.de

									Deutsche Gesellschaft für Kinder-und Jugendmedizin e.V.

					
							
							

						

					

				

			
			
			
			

			
				
					
						
							
							
								Unsere Ärzte

								
									
											
											  
											
										

									Dr. med. Carsten Rinker

									Facharzt für Kinder- und Jugendmedizin

									Asthmatrainer

								

								
									
											
											  
											
										

									Dr. med. Eva Kolbe

									Fachärztin für Kinder- und Jugendmedizin

									Fachärztin für Kinderrheumatologie
Asthmatrainerin

								

							

							
							
							
							
								So erreichen Sie die Praxis

								
								
									
									

										
											
											  
											
										

										Bauseweinallee 2a 
81247 München
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